ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
‚„ › «СОЦИАЛЪНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЧЕНТР

«№№ ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ «МАЛЕНЬКИИ ПРИНЦ»

ПРИКАЗ №23

г. Кемерово «10» января 2017г.

«06 организации дополнительного обучения
и развития воспитанников»

Для повышения уровня знаний, умений и навыков воспитанников,
расширения кругозора и проведения профилактической работы по ведению
здорового образа жизни, в соответствии с Лицензией на образовательную
деятельность от 22.12.2016г. № 16609

ПРИКАЗЫВАЪО:
1. Осуществлять реализацию дополнительной общеразвивающей программы
«Крылья» в рамках деятельности клуба для подростков «Крылья» с 10 января
2017г.
2. Назначить с 10.01.2017г. руководителями Клуба для подростков «Крылья»
следующих педагогов:
- Валова А.И. социальный педагог отделения социальной реабилитации —

руководитель клуба для подростков на 4 часа в неделю;
- Петрова А.В. социальный педагог отделения социальной реабилитации —

руководитель клуба для подростков на 4 часа в неделю;
3. Руководителям клуба для подростков разработать и предоставить на
утверждение заместителю директора по воспитательной и реабилитационной
работе Никитиной Е.А. календарю-тематический план. Срок — 13.01. 2017г.
4. Утвердить расписание занятий групп согласно режиму работы учреждения в
2016/2017 учебном году до 13.01.2017г.
5. Считать ответственными за жизнь и безопасность жизнедеятельности
воспитанников во время проведения занятий назначенных педагогов.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собою.

Директор ГКУ КО СРЦ <Я Е.Н. Агеев
«Маленький принц» "‘

Согласовано: \ ‹

Юрисконсульт И.А. Петрова

Ознакомлены:
Зам. директора по ВИРР Йи; Е.А. Никитина
Социальный педагог
Социальный педагог

А.И. Валова

“; А.В. Петрова

		2023-02-07T12:18:42+0700
	Агеев Евгений Николаевич